UBND QUẬN TÂN BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1626/TB-GDĐT
	Tân Bình, ngày 15  tháng 10  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc nhận Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp giáo dục

Căn cứ Quyết định số 1550/QĐ-BGDĐT ngày 04 tháng 6 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về tặng Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp Giáo dục năm 2019;

Căn cứ Thông báo số 3615/TB-GDĐT-VP ngày 04 tháng 10 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đạo tạo thông báo về việc nhận Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp Giáo dục năm 2019,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở cử người liên hệ Ông Nguyễn Hữu Nghị (chuyên viên phụ trách thi đua) nhận Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp Giáo dục(kèm theo danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên nhận Kỷ niệm chương năm 2019).
Đề nghị các trường quan tâm thực hiện./.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG

- Các trường MN-TH-THCS;

-  Lưu: VT, TĐ.

                                (đã ký)

Trần Khắc Huy
DANH SÁCH NHẬN

KỶ NIỆM CHƯƠNG VÌ SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2019
(kèm thông báo số…….. /TB-GDĐT ngày ……./10/2019của Phòng GD&ĐT)

	Stt
	Đơn vị
	Họ tên
	Chức vụ

	BẬC HỌC MẦM NON

	1
	Mầm non 15
	1. Lê Thị Thanh Hồng
	Giáo viên

	2
	Mầm non Bàu Cát
	1. Lê Thị Hồng Hoa
	Nhân viên

	2. Lê Thị Kim Cúc
	Nhân viên

	3. Huỳnh Thị Phương Thảo`
	Hiệu trưởng

	3
	Mầm non 13
	1. Bạch Thị Minh Hiếu
	Giáo viên

	2. Nguyễn Thị Hồng Châu
	Phó HT

	4
	Mầm non Họa Mi
	1. Nguyễn Thị Thúy Phương
	Giáo viên

	5
	Mầm non 12
	1. Nguyễn Ngọc Bích
	Nhân viên

	2. Nguyễn Thị Kim Chung
	Giáo viên

	6
	Mầm non 10A
	1. Nguyễn Thị Ngọc Lý
	Giáo viên

	7
	Mầm non 10
	1. Đoàn Thị Kim Loan
	Giáo viên

	2. Nguyễn Thị Tố Anh
	Giáo viên

	8
	Mầm non 9
	1. Nguyễn Kim Quỳnh Như
	Nhân viên

	9
	Mầm non Vườn Hồng
	1. Trần Thị Kim Chi
	Kế toán

	10
	Mầm non Tuổi Xanh
	1. Nguyễn Thị Phương Lan
	Giáo viên

	2. Lê Thị Thu Huyền
	Giáo viên

	3. Lê Duy An
	Phó HT

	11
	Mầm non 6
	1. Hồ Thị Kim Liên
	Phó HT

	12
	Mầm non 5
	1. Nguyễn Thị Thanh Hóa
	Nhân viên

	2. Lê Mỹ Linh
	Giáo viên

	13
	Mầm non 4
	1. Nguyễn Văn Thành
	Nhân viên

	2. Phạm Thị Thanh Hà
	Giáo viên

	3. Thân Thị Minh
	Hiệu trưởng

	14
	Mầm non Tân Sơn Nhất
	1. Trần Thị Diễm Thúy
	Giáo viên

	15
	Mầm non 3
	1. Luyện Văn Hùng
	Nhân viên

	16
	Mầm non 2
	1. Khổng Thị Thùy Linh
	Giáo viên

	17
	Mầm non Kim Đồng
	1. Ngô Thị Kim Tân
	Giáo viên

	18
	Mầm non 1A
	1. Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Hiệu trưởng

	CẤP TIỂU HỌC

	1
	Nguyễn Khuyến
	1. Bùi Thị Lan Chi
	Giáo viên

	2
	Nguyễn Văn Trỗi
	1. Lê Thị Huyền Vi
	Giáo viên

	2. Lê Thị Cẩm Thúy
	Giáo viên

	3. Nguyễn Thị Sang
	Giáo viên

	4. Mai Thị Hiền
	Giáo viên

	3
	Lê Thị Hồng Gấm
	1. Huỳnh Thị Lan Thanh
	Giáo viên

	2. Nguyễn Thị Hồng Nhung
	Giáo viên

	3. Hồ Thị Ngọc Lan
	Giáo viên

	4
	Trần Văn Ơn
	1. Trần Thị Anh Đào
	Giáo viên

	5
	Bành Văn Trân
	1. Trương Thị Thu Thủy
	Bảo mẫu

	2. Nguyễn Như Vân
	Nhân viên

	3. Hoàng Kim Đan
	Nhân viên

	4. Lê Ngọc Hà
	Giáo viên

	5. Phạm Thanh Dũng
	Phó HT

	6
	Chi Lăng
	1. Nguyễn Sĩ Bảo
	Giáo viên

	2. Vũ Văn Đức
	Nhân viên

	7
	Phạm Văn Hai
	1. Trần Anh Tuấn
	Nhân viên

	2. Vũ Nguyễn Hoàng Quyên
	Giáo viên

	8
	Tân Sơn Nhất
	1. Lưu Thanh Vang
	Giáo viên

	9
	Hoàng Văn Thụ
	1. Lương Thị Phúc
	Giáo viên

	10
	Bình Giả
	1. Nguyễn Sĩ Hùng
	Nhân viên

	11
	Nguyễn Thanh Tuyền
	1. Bùi Thị Bích Loan
	Giáo viên

	2. Đăng Thành Tài
	Giáo viên

	12
	Lê Văn Sĩ
	1. Phan Thúy Hằng
	Giáo viên

	13
	Tân Trụ
	1. Phạm Thị Thúy Phượng
	Nhân viên

	2. Nguyễn Thị NHư Hảo
	Giáo viên

	3. Nguyễn Thị Hà
	Giáo viên

	4. Đào Xuân Hưng
	Giáo viên

	14
	Nguyễn Văn Kịp
	1. Nguyễn An Dân
	Giáo viên

	15
	Trần Quốc Toản
	1. Phạm Công Chính
	Nhân viên

	2. Lê Quang Tạo
	Nhân viên

	3. Hồ Thị Ngọc Hương
	Giáo viên

	4. Phạm Thu Hà
	Giáo viên

	5. Phạm Thị Quỳnh Dao
	Giáo viên

	6. Trần Thị Thu Phương
	Giáo viên

	7. Trần Thị Mỹ Hà
	Giáo viên

	8. Phan Thị Phương Hà
	Giáo viên

	9. Đinh Thị Xuân Kiều
	Giáo viên

	16
	Yên Thế
	1. Hồ Thị Kim Minh
	Giáo viên

	2. Nguyễn Thị Thanh Liên
	Phó HT

	17
	Thân Nhân Trung
	1. Lê Hoàng Bảo Ngọc
	Giáo viên

	18
	Cách mạng Tháng Tám
	1. Đỗ Thị Thanh Thủy
	Giáo viên

	2. Trần Thị Cẩm Hồng
	Giáo viên

	19
	Trần Quốc Tuấn
	1. Nguyễn Văn Bình
	Nhân viên

	2. Phạm Thu Phương
	Giáo viên

	20
	Nguyễn Khuyến
	1. Tạ Quang Kỳ Thảo
	Giáo viên

	2. Trần Ngọc Bích
	Giáo viên

	3. Phạm Thị Tuyết
	Giáo viên

	4. Phạm Thị Duyên
	Giáo viên

	CẤP THCS

	1
	Võ Văn Tần
	1.Đào Huy Hào

2.Nguyễn Thị Bích Thảo

3.Hoàng Thị Như Hiền
	Giáo viên

Giáo viên

Phó HT

	2
	Hoàng Hoa Thám
	1. Cao Mạnh Hùng
	Nhân viên

	2. Hoàng Văn Cao
	Kế toán

	3. Nguyễn Văn Khiêm
	Giáo viên

	4. Nguyễn Thị Hoa
	Giáo viên

	5. Phạm Xuân Lộc
	Giáo viên

	3
	Ngô Quyền
	1. Nguyễn Thị Oanh
	Giáo viên

	4
	Trần Văn Quang
	1. Bùi Thị Kim Oanh
	Giáo viên

	5
	Phạm Ngọc Thạch
	1. Nguyễn Thị Phương Lan
	CTCĐ

	2. Nguyễn Công Đầm
	Giáo viên

	6
	Lý Thường Kiệt
	1. Đoàn Thanh Phong
	Giáo viên

	2. Nguyễn Tuấn Khanh
	Giáo viên

	7
	Quang Trung
	1. Lưu Thị Nguyệt Yến
	Nhân viên

	2. Lê Hồng Phong
	Nhân viên

	8
	Tân Bình
	1. Lê Thị Thúy Hằng
	Giáo viên

	2. Đỗ Văn Chương
	Giáo viên

	3. Phạm Thị Hồng Dung
	Phó HT

	4. Lê Thị Ngọc Sương
	Hiệu trưởng

	9
	Trần Văn Đang
	1. Huỳnh Phạm Đông Châu
	Giáo viên

	10
	Nguyễn Gia Thiều
	1. Nguyễn Thị Bích Phụng
	Giáo viên

	2. Nguyễn Thị Thu Hương
	Giáo viên

	11
	Ngô Sĩ Liên
	1. Nguyễn Cao Huynh
	Giáo viên

	2. Đỗ Văn Bình
	Giáo viên

	3. Trương Phú Thành
	Giáo viên

	4. Nguyễn Thị Tuyết Thanh
	Giáo viên

	5. Lưu Thị Kim Thúy
	Phó HT

Tổng hợp danh sách có 107 cán bộ, giáo viên, nhân viên./.